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Zjazd OG ZOSP RP w Niwiskach

W dniu 19 kwietnia 2026r. odbył się Zjazd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych RP w Niwiskach. Podsumowane zostały działania z ostatniej kadencji, jednogłośnie
udzielono Zarządowi Oddziału absolutorium. W trakcie zjazdu do ustępującego Prezesa Gminnego
ZOSP RP Michała Strzępy zostały skierowane słowa podziękowania – „Z okazji zakończenia pełnienia
funkcji składamy Panu wyrazy najwyższego uznania oraz serdeczne podziękowania za wieloletnią,
pełną zaangażowania służbę na rzecz ochrony przeciwpożarowej oraz naszej lokalnej społeczności.

Dzięki Pana pracy, oddaniu i odpowiedzialności możliwy był rozwój jednostek, umacnianie
strażackiej wspólnoty oraz budowanie bezpieczeństwa wśród mieszkańców naszej gminy.

Życzymy Panu zdrowia, pomyślności oraz satysfakcji z dotychczasowych osiągnięć, a także wszelkiej
pomyślności w życiu osobistym. Niech poczucie dobrze spełnionego obowiązku towarzyszy Druhowi
każdego dnia, a zbudowany przez te wszystkie lata autorytet pozostanie inspiracją dla kolejnych
pokoleń strażaków.

Druh Michał Strzępa wstąpił w szeregi Ochotniczej Straży Pożarnej w Niwiskach w 1978 roku. Od
1982 roku w jednostce tej pełnił funkcję Naczelnika, równocześnie działając w Zarządzie OG ZOSP
RP w Niwiskach będąc kolejno członkiem i Wiceprezesem, a od 1991 roku do chwili obecnej
Prezesem. W latach 1997 – 1998 był członkiem ZOW ZOSP RP w Rzeszowie, a następnie od 1999r.
po reorganizacji struktur Związku członkiem ZOP ZOSP RP w Kolbuszowej, a od  2015r. pełnił
funkcję Wiceprezesa Zarządu Oddziału Powiatowego.

W trakcie zjazdu wybrano także nowy zarząd w składzie:

Zarząd Gminny OSP RP

Prezes Łukasz Bernacki

Wiceprezes Tomasz Pieniek

Wiceprezes Rafała Kopera

Komendant ZG ZOSP RP Adam Haptaś

Sekretarz Sabina Wachnicka – Wilk

Skarbnik Roman Strzępka

Członek Prezydium Waldemar Piątkowski
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oraz Komisję Rewizyjną w składzie

Przewodniczący Adam Chlebowski

Sekretarz Zbigniew Harchut

Członek Ewelina Urban

Wybrano również delegatów  na zjazd powiatowy i członków reprezentujących OSP Gminy Niwiska w
składzie Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP.

Nowemu Zarządowi życzymy owocnej działalności i wytrwałości w realizacji założonych celów. 
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